Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2021                                    г. Симферополь                                    № 19-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Всемирным днем метрологии:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за высокий профессионализм, добросовестный труд и

в связи с Всемирным днем метрологии

Мордвинова Владимира Владимировича, инженера-метролога 1

категории метрологической службы Управления магистральных газопроводов
Государственного унитарного предприятия Республики Крым

«Черноморнефтегаз»;

Хованского Владислава Васильевича, слесаря по контрольно-

измерительным приборам и автоматике 5 разряда службы контрольно-

измерительных приборов и автоматики Управления магистральных

газопроводов Государственного унитарного предприятия Республики Крым

«Черноморнефтегаз».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев